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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21614041C

2. Data e Regjistrimit 14/04/2022
3. Emri i Subjektit LASST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/04/202212/04/2072

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr. 10, rr. Reshit 
Collaku , pallati Classic Construction, h. 2, kati 2, nr. 12 
700.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtarite e shoqerise do te perfshijne, por pa u kufizuar 

ne cdo transaksion lidhur me pasurite e paluajtshme dhe 
administrimin e aseteve, mbajtjen, investimin, menaxhimin, 
blerjen, shitjen dhe qirane e pasurive te paluajtshme dhe 
pjesemarrjen e kuotave ne shoqeri (pjesemarrjet) pa kufizim 
industrie, zbatimin e zhvillimeve te projekteve te pasurive te 
paluajtshme, etj. Per te permbushur qellimin e 
lartpermendur, shoqeria mund te :kryeje cdo aktivitet me 
aktive te prekshme dhe te paprekshme, si dhe veprimtari 
tregtare, qiradhenie ose hipotekore qe mund te konsiderohen 
te pershtatshme ose te nevojshme per te permbushur qellimin 
e shoqerise; bleje, ne menyre te drejteperdrejte ose te 
terthorte, pasuri te luajtshme ose te paluajtshme dhe te 
krijoje dege ne shqiperi ose jashte dhe ushtroje cdo aktivitet 
tjeter qe mund te konsiderohet i pershtatshem ose i 
nevojshem per permbushjen e qellimit te shoqerise. Shoqeria 
mund te  kryeje gjithashtu cdo biznes ose aktivitet tjeter qe 
konsiderohet nga Asambleja e Pergjithshme se eshte 
zhvilluar ose kryer ne menyre te pershtatshme ose te 
favorshme ne lidhje me ndonie nga objektet e mesiperme ose 
qe eshte menduar ne menyre te drejtperdrejte ose te terthorte 
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per te rritur vleren ose per ta bere me fltimprures cilindo nga 
aktivitetet e Shoqerise, pasurine ose te drejtat e shoqerise, ne 
perputhie me legjislacionin shqiptar; dhe ne pergjithesi te 
kryeje te gjitha veprimet e tjera qe Shoqeria mund te gjykoje 
si shoqeruese e ose te favorshme per arritjen e objektivave te 
mesiperm ose ndonie prej tyre.
Tarek Lassoued10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/04/2022                Deri: 12/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TarekLassoued
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 532.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 76,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Julien-Gerard Emile LouisRoche

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 168.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LASST
E-Mail: lasstshpk@gmail.com  
Telefon: 0698010233  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-894025-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97842A14-72A4-4806-B2C4-1C62CF8B5843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A6D752-95EE-4C39-AB6B-48552C78E346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47915AEE-A2E5-4578-BBA5-9B4236F2F2FD
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regjistrimit

Datë: 29/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


